PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA
ESTADO DE RONDÔNIA

ERRATA AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO
AUDIENCIA PÚBLICA DAS AÇÕES REALIZADAS NO TERCEIRO QUADRIMESTRE DE

2019

 A Prefeitura Municipal de Ministro Andreazza - RO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista
o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar público a presente ERRATA AO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO, o fazendo nos seguintes termos:

Art. 1º - Fica alterada a data contida no EDITAL DE CONVOCAÇÃO, concernente a realização da

Audiência Pública para prestação de contas das ações realizadas no Terceiro Quadrimestre de 2019, onde
constou equivocadamente o dia 21 de fevereiro, ao invés de 28 de fevereiro.

Art. 2º  - Fica também alterado o Cronograma das Audiências Públicas do ano de 2020.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no mural do Paço

Municipal e publicado no endereço eletrônico https://www.ministroandreazza.ro.gov.br/

Ministro Andreazza - RO, 11 de fevereiro de 2020.

MARIA CRISTINA OLIOSI AMANCIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO